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ZENTRALE DÜREN      Kölner Landstraße 270 52351 Düren 
Telefonzentrale         02421 / 9751 -  0 

 info@moeller-transporte.de           02421 / 9751 -  900 

 

GESCHÄFTSLEITUNG           
Geschäftsführender Gesellschafter  Peter Moeller       
 peter.moeller@moeller-transporte.de  
Geschäftsführender Gesellschafter  Dipl.Oek. Ingo Malsbenden  02421 / 9751 -  0 

 ingo.malsbenden@moeller-transporte.de  
 

LEITUNG SPEDITION           
Leitung Spedition   Klaus Raschke    02421 / 9751 -  15 

 Klaus.Raschke@moeller-transporte.de       
 

LEITUNG VERKAUF           
Verkaufsleiter    Mario Nix    0171 / 554 1110 
 mario.nix@moeller-transporte.de 
 
Verkauf Innendienst   Ioannis Gatsios    02421 / 9715 -  18     
 ioannis.gatsios@moeller-transporte.de 
 

LEITUNG DISPOSITION       
Leitung Disposition   Aleksandar Satler   02421 / 9751 -     51 
 aleksandar.satler@moeller-transporte.de      
 

SPEDITION NATIONAL | INTERNATIONAL        
Leitung Disposition National  Yannik Weippert    02421 / 9751 -  54 
Disposition Nahverkehr    Michael Strauss    02421 / 9751 -  52 

Disposition Nahverkehr   Christian Rohmann   02421 / 9751 -  53 

Disposition Nahverkehr   Emin Özdemir    02421 / 9751 -  59 
 nv@moeller-transporte.de        
Disposition Fernverkehr   Ghandi Kefo    02421 / 9751 -  71 
 fv@moeller-transporte.de        

SPEDITION INTERNATIONAL        
Disposition International                  Aleksandar Satler   02421 / 9751 -     51 
 aleksandar.satler@moeller-transporte.de      
Ladungsverkehre International  Kordula Schumacher   02421 / 9751 -  72 
 export@moeller-transporte.de        
 
Disposition England   Aleksandar Satler   02421 / 9751 -  51 
 england@moeller-transporte.de  
Disposition Frankreich   Danny De Laat    02421 / 9751 -  81 

 frankreich@moeller-transporte.de  Stefan Koser    02421 / 9751 -  83 
          
 
See und Luft-Verkehre   Dirk Moeller    02421 / 9751 -  75 

 seaair@moeller-transporte.de        
 
Sachbearbeiter Import/Export  Mirco Ott    02421 / 9751 -     86 
 zoll@moeller-transporte.de  
 

mailto:info@moeller-transporte.de
mailto:peter.moeller@moeller-transporte.de
mailto:ingo.malsbenden@moeller-transporte.de
mailto:Klaus.Raschke@moeller-transporte.de
mailto:mario.nix@moeller-transporte.de
mailto:ioannis.gatsios@moeller-transporte.de
mailto:aleksandar.satler@moeller-transporte.de
mailto:nv@moeller-transporte.de
mailto:fv@moeller-transporte.de
mailto:aleksandar.satler@moeller-transporte.de
mailto:export@moeller-transporte.de
mailto:england@moeller-transporte.de
mailto:frankreich@moeller-transporte.de
mailto:seaair@moeller-transporte.de
mailto:zoll@moeller-transporte.de


 

 Seite 2 von 3 Stand 25.10.2024 

 

 
 
 

SERVICE           
Service National    Beate Malsbenden  02421 / 9751 -   55 
Service National    Tamara Schermann   02421 / 9751 -   56 
 ctl@moeller-transporte.de      
Service International   Kordula Schumacher  02421/ 9751 –  72 

 export@moeller-transporte.de  

AUFTRAGSANNAHME           
Auftragsannahme    
 erfassung@moeller-transporte.de  
 

FRACHTANFRAGEN          
Ioannis Gatsios         02421 / 9751 -  18 
 Frachtanfragen@moeller-transporte.de  
   

ABRECHNUNG           
Abrechnung / Gefahrgutbeauftragte Stella Malsbenden   02421 / 9751 -  19 

Abrechnung / Controlling   Ilona Potreck    02421 / 9751 -  84 
 abrechnung@moeller-transporte.de   
          

LADEMITTEL/Paletten          
Lademittel    Herbert Horsch    02421 / 9751 -  50 
 V_Paletten@moeller-transporte.de  Chris Nico Junggeburth   02421 / 9751 -  30 
 

VERKEHRSLEITUNG           
Verkehrsleitung    Oliver Reuter    02421 / 9751 -  14 
 oliver.reuter@moeller-transporte.de       
 

VERWALTUNG           
Kaufmännische Leitung   Yvonne Malsbenden   02421 / 9751 -  12 
 yvonne.malsbenden@moeller-transporte.de  
 
Leitung EDV    Marvin Bonn    02421 / 9751 -  13 
edv@moeller-transporte.de  
 
Leitung Personal + Buchhaltung  Ellen Gill      02421 / 9751 -  16 
 ellen.gill@moeller-transporte.de       
Buchhaltung    Karina Nießen    02421 / 9751 -  17 
          
   
Versicherung + Schadenabwicklung Christina Baumann   02421 / 9751 -  34 
 versicherung@moeller-transporte.de  Ipek Taskin    02421 / 9751 -  36 
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LEITUNG LOGISTIK         
Leitung Logistik    Dirk Moeller    02421 / 9751 -  75 
 dirk.moeller@moeller-transporte.de  
Lagerverwaltung    Hanny Moeller    02421 / 9751 -  33 
 hanny.moeller@moeller-transporte.de  
 
Umschlagslager/Leitung  Düren  Karsten Keutgen    02421 / 9751 -  60 
 Karsten.Keutgen@moeller-transporte.de 
Lager Stockheim    Ali Schaukat    0170 / 3301672 
 nl.stockheim@moeller-transporte.de  
 
 
 
 

REPARATURSERVICE + TECHNIK         
Technische Leitung   Andrej Heckel    02421 / 9751 -  38 
 technik@moeller-transporte.de       
     Guido Bongarten    02421 / 9751 -  38 
Verwaltung    Yvonne Malsbenden   02421 / 9751 -  12 
     Helga Leonards    02421 / 9751 -  37 
 

NIEDERLASSUNGEN           

MOELLER Köln      Hugo-Eckener-Straße 29 50829 Köln 
Niederlassungsleiter   Marc Brune    0221 / 539946 -  11 
Disposition    Stefan Henz    0221 / 539946 -  14 
Disposition    Daniel Kurschildgen   0221 / 539946 -  15 
Disposition    Carsten Meyer    0221 / 539946 -  16 
Vertrieb     Wolfgang Pickardt   0221 / 539946 -  12 
Business Development   Lars Scheibler    0221 / 539946 -  10 
 nl.koeln@moeller-transporte.de      
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